A.S.P. — AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA
“Vittorio Emanuele I1”
Via S. Caterina, 13 — 60044 FABRIANO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
SEDUTA DEL 24/11/2021 ATTON. 7
OGGETTO: APPROVAZIONE VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023.

L'anno duemilaventuno il giorno ventiquattro del mese di Novembre alle ore 15,30 in
Fabriano nella sede dell’A.S.P. sita in via S. Caterina, 13

Regolarmente convocato si € riunito il Consiglio di Amministrazione nelle persone:

CORRIERI ELVIO CONSIGLIERE P
ING. FRANCESCO SANTINI CONSIGLIERE P

- Assiste alla seduta il Direttore dell’A.S.P. Dott.ssa Carla Frulla.
- Accertato il numero legale, il PRESIDENTE invita il C.d.A. a deliberare sull'oggetto

sopraindicato.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visto il documento istruttorio dell'ufficio competente infra trascritto integralmente:
- Ritenuto opportuno provvedere in merito, cosi come proposto nel documento suddetto:
- Visti i seguenti pareri, richiesti ed espressi sulla proposta rispettivamente, ai sensi
dell’art.49, comma 1°,
del D. Lgs. 267/00 e dell'art. 14 del vigente Statuto

PARERE: Favorevole in ordine alla Regolarita tecnico contabile /
Data: 24/11/2021 IL RESR éﬁ\ ILE
r ieri -

c
C

-Con voti unanimi, espressi palesemente;
DELIBERA

-di approvare integralmente la proposta riportata nel documento istruttorio infra trascritto:
La presente deliberazione viene letta, confermata e sottoscritta a norma di Legge.

P IDENTE IL DIRETTORE
El ptr/rm DOttfﬂ%ﬁjﬁwﬂa =

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Web nel sito istituzionale dellA.S.P., per 15
giorni consecutivi dal  24/11/2021  al 07/12/2021 ai sensi dell'art.124, comma 1°, della Legge n°267/2000 e
delfart.32, comma 1°, della Legge n°69/2009.

pr——

 PERYGIN IL DIRETTORE

AN
7 N2\ Dott.ssa-Carid Frull
- o \
;‘: ({;_Q“i*:e;-".!r’> \IJ | — c#ﬂ i
2\ e )

LI, 24/11/2021




A.S.P. - AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA
“Vittorio Emanuele IT”
Via S. Caterina, 13 — 60044 FABRIANO

OGGETTO: APPROVAZIONE VARIAZIONE DI BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTI :

- I D. Lgs 207/2001 avente ad oggetto: “Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di
assistenza e beneficenza, a norma dell’articolo 10 della legge 8 novembre 2000, n. 328”;

- la Legge Regionale 26 febbraio 2008, n.5 recante: Riordino delle istituzioni pubbliche di
assistenza e beneficenza (IPAB) e disciplina delle Aziende pubbliche di servizi alla persona;

- il Regolamento Regionale 27 gennaio 2009, n.2 recante “Attuazione della legge regionale 5/2008
in materia di riordino delle Istituzioni pubbliche di assistenza e beneficenza (IPAB) e disciplina
delle Aziende pubbliche di servizi alla persona”;

- ’art. 13 dello Statuto dell’ ASP Vittorio Emanuele II” che definisce in capo alle competenze del
Consiglio di Amministrazione, I’approvazione del BILANCIO DI PREVISIONE;

- il Regolamento di Contabilita approvato dal Consiglio di Amministrazione con deliberazione n. 14
del 9/11/2018;

UDITA la relazione del Direttore;

DATO ATTO che con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 28/04/2021 ¢ stato
approvato il bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021-2023;

RILEVATO che I’andamento effettivo della gestione ha evidenziato la necessita di effettuare le
variazioni di adeguamento degli stanziamenti risultanti dall’Allegato “A”, quale parte sostanziale ed
integrante della presente deliberazione;

Visto il parere di regolarita tecnica e contabile ;

Visto I’allegato parere del revisore unico dei conti dott.ssa Rosalia Busco;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese dai 2 consiglieri presenti e votanti;
DELIBERA

1) La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui
richiamata;

2) Di approvare la variazione al Bilancio di previsione 2021, come da allegato A) alla
presente quale parte integrante e sostanziale;

Con successiva separata votazione, resa in forma palese dai n. 2 consiglieri presenti e votanti;



A.S.P. — AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA
“Vittorio Emanuele II”
Via S. Caterina, 13 — 60044 FABRIANO

DELIBERA

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del d.Igs.
267/2000.






